SDG750

Basin¢li hava élcer
SDG6"/METRIS PB DN150
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Uriin 6zellikleri

Giris ve ¢ikis sayisI Dijital ¢iktilarin sayisi: 2; Analog ¢ikislarin sayisi: 1
Olgme aralig 0,6...143,9 m/s 43...10320 m3/h

Proses baglantisi Flans DN150 e gore:DIN EN 10220
Uygulama endustriyel uygulamalar igin

Ortam Basingli hava

Ortam sicakligi [°C] -10...60

Patlama basinci [bar] 64

Patlama basinci [MPa] 6,4

Dayanma basinci [bar] 16

Dayanma basinci [MPa] 1,6

Elektriksel 6zellikleri

Calisma gerilimi V] 18...30 DC; (SELV/PELYV de)
Akim tiketimi [mA] <80

Koruma sinifi Ml

Ters polarite korumasi evet
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Acilista gecikme suresi [s]

Girisler I Cikiglar
Giris ve ¢ikis sayisl

Dijital ¢iktilarin sayisi: 2; Analog ¢ikislarin sayisi: 1

Girigler

Girigler sayicl reset

Cikislar

Cikis sinyali anahtarlama sinyali; analog sinyal; pals sinyali; 10-Link; (yapilandirilabilir)

Elektriksel yapi
Dijital ¢iktilarin sayisi

Cikis fonksiyonu

Maks. anahtarlama cikigl I\
gerilim dismesi DC

Yik akimi (Sarekli) DC [mA]
Analog ¢ikislarin sayisi

Analog akim ¢ikisi [mA]
Maks. Yik [Q]

Pals cikisi
Kisa devre korumasi
Kisa devre korumasinin cinsi

Asir yik korumasi

PNP/NPN
2

Normalde acik / kapali; (parametrelenebilir)
2,5

150; (cikis basina)
1
4...20; (6lgceklendirilebilir)
500
tuketim miktari 6lctimu
evet
cikis tarama

evet

Olgiim | ayar arahig
Olgme araligi
Gosterge araligi

Su kadarlik adimlarla

Basing izleme

Olgme aralig [bar]
Gosterge araligi [bar]
Cozunurluk [bar]
Anahtar agma noktasi SP [bar]
Anahtar kapama noktasi rP [bar]
Analog ¢ikis baslangi¢ nok. [bar]
Analog ¢ikis Ust degeri [bar]
Ayar adimlari [bar]
Hacimsel akis miktari izleme

Olgme aralig

Gosterge araligi

Anahtar agma noktasi SP

Pals degeri

Ayar adimlari

Pals uzunlugu [s]

Sicaklik izleme

Olgme aralig

Gosterge araligi
Cozunurluk

Anahtar agma noktasi SP

0,6...143,9 m/s
1,2..172,7 m/s
0,1 m/s

0...100000000 m3
0...100000000 m?
0,001...10000000 m?
0,001...10000000 m?
0,0001 ms

-10...60 °C
-24..74 °C
0,2°C

-9,7...60 °C

43...10320 m3/h
86...12384 m3/h
1 m3/h

-1..16
-1..20
0,05
-0,92...16
-1...15,92
-1..12,8
2,2..16
0,01

0...353146667,2 scf
0...353146667,2 scf
0,05...353146667,2 scf
0,05...353146667,2 scf
0,005 scf

0,002...2

14...140 °F
-11,2...165,2 °F
0,5 °F
14,6...140 °F
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Anahtar kapama noktasi rP -10..59,7 °C 14..139,4 °F
Analog ¢ikis baslangi¢ nok. -10...46 °C 14...114,8 °F
Analog cikis Ust degeri 4...60 °C 39,2...140 °F
Ayar adimlari 0,1°C 0,1°F

Dogruluk /| sapma

Dogruluk (6l¢iim arahiginda) sinif 141: £+ (3 % MW + 0,3 % MEW); sinif 344: + (6 % MW + 0,6 % MEW) ; ISO
8573-1:2010" a gbre hava kalitesi; referans kosullar: dahili boru uzunlugu >= 266

cm c¢ikis boru uzunlugu >= 42 cm; referans sicaklik: 18..26 °C; Standart akis hacimi

43...5877 m3/h; (Standart akis hacimi DIN_ISO_2533 15 °C, 1013,25 mbar, 0 % r.H.)

Basing izleme

Tekrarlanabilirlik
- . +0,2
[son degerin % si]

Karakteristik sapma . . . .
o . <+0,5; (BFSL = Best Fit Straight Line (Minimum ayar))
[son degerin % si]

Sapmanin sicaklik ile en fazla
kaymasi +0,3

[% MEW / 10 K]

Sifir noktasinin sicaklik ile en
fazla kaymasi +0,1

[% MEW / 10 K]

Sicaklik izleme

Dogruluk K] +0,5; (6lgme arahginin sinir degerindeki akis miktarinda)
Cevap verme zamani [s] 0,1; (dAP =0)

Sonumleme proses degeri [s] 0.5

dAP

Basing izleme
Cevap verme zamani [s] 0,05

Sicaklik izleme
Dinamik cevap T05 / TO9 [s] T09=0,5

Yazihm / Programlama

Parametre ayar secenekleri histerezis / pencere fonksiyonu; Normalde acik / kapali; akim/pals ¢ikisi;
ekran dondurilebilir ve kapatilabilir; Gésterge Unitesi; Toplama fonksiyonu

Haberlesme arayiizi 10-Link
Aktarim tard COM2 (38,4 kBaud)
10-Link Revizyonu 1.1

SDCI standart IEC 61131-9 CDV
Profil Digital Measuring Sensor (0x800A), Identification and Diagnosis (0x4000)
SIO-Mod evet

Gerekli ana baglanti noktasi A

tard

islem verileri analog 8

islem verileri ikilik sistem

(binary) 2

Min. islem déngu siresi [ms] 7,2
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Desteklenen DevicelDler Calisma sekli DevicelD
default 1543

Calisma Kosullar

Calisma sicakhgi [°C] 0...60

Depolama sicakligi [°C] -20...85

Maksimum bagil nem [%0] 90

Koruma IP 65; IP 67

Testler | Onaylar

EMC DIN EN 60947-5-9

Titresim dayanimi DIN EN 68000-2-6 5 g (10...2000 Hz)

MTTF [yil] 167

Basingh ekipman direktifi Modul A; grup 2 akiskanlar igin kullanilabilir; istek tzerine grup 1 sivilar

Mekanik ozellikleri

Agirlik [a] 27850
Malzemeler PBT+PC-GF30; PPS GF40; paslanmaz celik (1.4301 / 304);
paslanmaz celik (1.4305 / 303); paslanmaz celik (1.4404 / 316L); FKM
Malzeme (islak pargalar) paslanmaz celik (1.4301 / 304); paslanmaz celik (1.4404 / 316L); FKM; Seramik
pasiflestirilmis cam; PPS GF40; Al203 (Seramik); akrilat; Boru kismi: Celik galvanizli
Proses baglantisi Flans DN150 e gore:DIN EN 10220
Gosterge renkli gosterge 1,44", 128 x 128 piksel
2 X LED, sari

Aciklamalar

Aciklamalar MW = olcilen deger
MEW = Olgme araliginin son degeri

D = boru i¢ ¢api
Olcme, gosterge ve ayar araligi DIN 1ISO 2533
e gore standard hacimsel akisi kastetmektrdir.
Kurulum ve ¢alistirma bilgileri icin lttfen kullanma talimatlarina bakiniz.
Paket miktari 1 adet

Elektriksel baglanti
Soketli: 1 x M12; kodlama: A
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Baglanti

1 > L+
_,/_-—/2:)_ ouT2/InD

4
~N—)——— OUT1/10-Link
NI

OUTL/10-Link: Anahtarlama ¢ikisi akis
Anahtarlama cikigi sicaklik
Anahtarlama ¢ikisi basing
Pals ¢ikisi miktar olcer
sinyal ¢ikisi Sayicl
OUT2/InD: Anahtarlama ¢ikisi akis
Anahtarlama ¢ikisi sicaklik
Anahtarlama c¢ikisi basing
Analog ¢ikis akis
Analog ¢ikis sicaklik
Analog ¢ikis basing
sinyal ¢ikisI Sayicl
Pals ¢ikisi miktar olcer
Giris sayicl reset
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